UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

SELEÇÃO PÚBLICA - REDA TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - BIBLIOTECÁRIO

— EDITAL UESC Nº 223/2024 —

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Gerência de Seleção e Orientação - GESEOR, juntamente com a Comissão Avaliadora, em consonância com o Edital UESC nº 223, torna público o

Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição para a Seleção Pública – Reda Técnico de Nível Superior - Bibliotecário.

O candidato que tiver seu requerimento de isenção de pagamento do valor da inscrição INDEFERIDO poderá apresentar recurso no prazo de 02

(dois) dias após a publicação, não sendo permitida a alteração dos dados fornecidos no ato da inscrição. Para interposição do Recurso, o(a)

candidato(a) deverá preencher o formulário de recurso disponibilizado no endereço eletrônico http://www.uesc.br/selecao_publica/, em

seguida, o(a) candidato(a) deverá encaminhar o recurso digitalizado para o endereço eletrônico geseor@uesc.br, com o seguinte assunto: “Edital

223/2024: recurso isenção”.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos e queiram participar do certame deverão efetuar o pagamento da taxa até a data

limite de 17/01/2025, nos termos do item 5.10.4.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

GERÊNCIA DE SELEÇÃO E ORIENTAÇÃO – GESEOR

CANDIDATOS SOLICITANTES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DO EDITAL- UESC Nº 223/2024

NOME CPF FORMAÇÃO MODALIDADE ISENÇÃO
CECÍLIA NASCIMENTO DA SILVA *********3517 Bibliotecária AC Sim

MARCIANA DA CONCEIÇÃO *********4520 Bibliotecária AC Sim

GIANNINA MARTINS BARONI *********5571 Licenciatura AC Sim

JACKELINE JORGE GOMES MACHADO *********9572 Bibliotecária PCD(VISUAL) Sim

**MIDIAN ALMEIDA PEREIRA *********0584 Tecnólogo PCD(AUDITIVA Não apresentou o NIS

MARIZETE SILVA BENEVIDES *********0544 Licenciatura AC Sim

**TIAGO CASAES SANTOS *********8546 Licenciatura PP Não apresentou o NIS

**Não atende aos requisitos dos itens 7.2 do edital 223/2024.